

Lp.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (4 x 5)
1	2	3	4	5	6
1	Roboty pomiarowe - trasa dróg w terenie pagórkowatym - wyznaczenie osi drogi i granic pasa drogowego na odcinku AB w Wolbromie: L = 295 m	km	0.295		
2	Ręczne ścinanie i karczowanie krzaków i samosiejek wzdłuż drogi na poboczach oraz ścinanie konarów drzew wystają- cych w skrajnię drogową	ha	0.080		
3	Wywożenie gałęzi i karpiny na odkład	mp	14.000		
4	Wykonanie ławy fundamentowej żwirowej pod przepusty z rur PEHD (ilości żwiru należy przewidzieć na obsypkę rur PEHD 20 cm powyżej górnej krawędzi rury) Uwaga ! W cenie ławy uwzględnić wykopy, ewentualne rozbió- rki starych przepustów i ich wywóz. - w km 0+003, - fi 500, L= 9 m	m ³	4.410		
5	Przepusty rurowe z rur z tworzywa PEHD o średnicy 50 cm pod drogą w km: - w km 0+003, - fi 500, L= 9 m	m	9.000		
6	Wykonanie ścianek czołowych z kamienia łamanego wraz ze spoinowaniem dla przepustów, szt. 2 Uwaga ! Wielkość i kształt ścianek należy dopasować do głębokości po- sadowienia i do warunków terenowych	szt	2.000		
7	Obudowy wlotów i wylotów przepustów z kamienia - szt.2	szt	2.000		
8	Odtworzenie, wykonanie rowów z wyprofilowaniem dna i skarp i odwozem nadmiaru gruntu do 1km. - w km 0+003, L= 20 m, na wlotach przepustu,	m	20.000		
9	Plantowanie poboczy wykonywane mechanicznie z odwozem nadmiaru gruntu: 295,0*0,75*2 = 442,5 m ²	m ²	442.500		
10	Koryta gł. 20 cm wykonywane w gruntach kat. II-IV na jezdni: - 295,0*3,2 = 944,0 m ² - skrzyżowania, zjazdy, poszerzenia na łukach; = 46,0 m ² =====	m ²	990.000		
	Razem 990,0 m ²				
11	Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiorcami o pojemności 0.25 m ³ w gr.kat. I-III w ziemi uprzednio zmag.w hał- dach z transp.urobku na odkład sam.samowyład. na odl. do 1 km.	m ³	198.000		
12	Sączki w gruncie kat. IV poprzeczne z kruszywa o głębokości 30 cm układane średnio co 30 m w celu odprowadzenia wody z konstrukcji drogi poza korpus drogi	m	60.000		
13	Wyrównanie i wzmocnienie istniejącej podbudowy tłuczniem kamiennym zagęszczanym mechanicznie o średniej grubości warstwy 15 cm: - 295,0*3,2 = 944,0 m ² - skrzyżowania, zjazdy, poszerzenia na łukach; = 46,0 m ² =====	m ³	148.500		
	Razem 990,0 m ²				
14	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 8 cm - 990,0 m ²	m ²	990.000		
15	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfalta- wych o grubości 4 cm (warstwa wyrównawcza i wiążąca) - 295,0*3,1 = 914,5 m ² - skrzyżowania, zjazdy, poszerzenia na łukach; = 46,0 m ² =====	m ²	960.500		
	Razem 960,5 m ²				
16	Regulacja pionowa pokryw zaworów wodociagowych objętości betonu w jednym miejscu do 0.1 m ³	m ³	0.200		

Kosztyorys ofertowy na remont drogi gminnej w Wolbromowie, odcinek AB (dz.331)

Lp.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (4 x 5)
1	2	3	4	5	6
17	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 3 cm (warstwa ścieralna) - 295,0*3,0 = 885,0 m2 - skrzyżowania, zjazdy, poszerzenia na łukach; = 46,0 m2 =====	m ²	931.000		
	Razem 931,0 m2				
18	Wyprofilowanie poboczy niesortem kamiennym zagęszczanym mechanicznie o grubości średnio 7 cm - 295*0,75*2 = 442,5 m2	m ³	30.975		
19	Powierzchniowe utrwalaanie poboczy asfaltem i grysem kamiennym o wym. 2-5 mm w ilości 8 dm3/m2 - 240,0*0,5*2 = 295,0 m2	m ²	295.000		
20	Pionowe znaki drogowe - słupki z rur stalowych - Oznakowanie skrzyżowań - szt 3	szt.	3.000		
21	Pionowe znaki drogowe - znaki, ostrzegawcze o pow. ponad 0.3 m2 - szt. 3	szt.	3.000		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT					
Podatek VAT					
Ogółem wartość kosztorysowa robót					

Słownie:

Kosztorys oferty na remont drogi gminnej w Wolbromie, odcinek DE

Lp.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (4 x 5)
1	2	3	4	5	6
1	Roboty pomiarowe - trasa dróg w terenie pagórkowatym - wyznaczenie osi drogi i granic pasa drogowego na odcinku DE w Wolbromie: L = 90 m	km	0.090		
2	Oczyszczenie, odmulenie istniejących przepustów pod drogą: - w km 0+016, fi 1000, L= 6 m	m	18.000		
3	Obudowy wlotów i wylotów przepustów z kamienia - szt.2	szt	3.000		
4	Plantowanie poboczy wykonywane mechanicznie z odwozem nadmiaru gruntu: 90,0*0,75*2 = 135,0 m2	m ²	135.000		
5	Koryta gł. 20 cm wykonywane w gruntach kat. II-IV na jezdni: 90,0*3,2 = 288,0 m2 - skrzyżowaniae 20,0 m2 =====	m ²	308.000		
	Razem 308,0 m2				
6	Sączki w gruncie kat. IV poprzeczne z kruszywa o głębokości 30 cm układane średnio co 30 m w celu odprowadzenia wody z konstrukcji drogi poza korpus drogi	m	15.000		
7	Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiornymi o poj.łyżki 0.25 m3 w gr.kat. I-III w ziemi uprzednio zmag.w hałdach z transp.urobku na odkład sam.samowylad. - wywóz gruntu z korytowania na skarpe po lewej stronie	m ³	61.600		
8	Ścieki z elementów betonowych gr. 15 cm ułożone na ławie betonowej z betonu B 15 w ilości 0,06 m3 na 1 mb : - w km 0+087, L= 6 m	m	6.000		
9	Wyrównanie i wzmocnienie istniejącej podbudowy tłuczniem kamiennym zagęszczanym mechanicznie o średniej grubości warstwy 15 cm: - 90,0*3,2 = 288,0 m2 - skrzyżowaniae 20,0 m2 =====	m ³	46.200		
	Razem 308,0 m2				
10	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 8 cm 90,0*3,2 = 288,0 m2 - skrzyżowaniae 20,0 m2 =====	m ²	308.000		
	Razem 308,0 m2				
11	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa wyrównawcza i wiążąca) 90,0*3,1 = 279,0 m2 - skrzyżowaniae 20,0 m2 =====	m ²	299.000		
	Razem 299,0 m2				
12	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 3 cm (warstwa ścieralna) 90,0*3,0 = 270,0 m2 - skrzyżowaniae 20,0 m2 =====	m ²	290.000		
	Razem 290,0 m2				
13	Wyprofilowanie poboczy niesortem kamiennym zagęszczanym mechanicznie o grubości średnio 7 cm - 90*0,75*2 = 135,0 m2	m ³	9.450		
14	Powierzchniowe utrwalenie poboczy asfaltem i grysem kamiennym o wym. 2-5 mm w ilości 8 dm3/m2 -90,0*0,5*2 = 90,0 m2	m ²	90.000		
15	Poręcze ochronne sztywne z pochwytem i przeciągiem z rur śr. 60 i 42 mm o rozstawie słupków z rur śr. 60 mm co 1,5 m - na sciankach czołowych przepustu w km 0+016 L= 2*4,0 = 8,0 m	m	8.000		
16	Pionowe znaki drogowe - słupki z rur stalowych - Oznakowanie skrzyżowań - szt 3	szt.	3.000		
17	Pionowe znaki drogowe - A-7, 1 szt. - D-1, 2 szt.	szt.	3.000		

Kosztorys oferty na remont drogi gminnej w Wolbromowie, odcinek DE

Lp.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (4 x 5)
1	2	3	4	5	6
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT					
Podatek VAT					
Ogółem wartość kosztorysowa robót					

Słownie: